ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 марта 2018 г.

	№
	67/ 477-4

	г. Кимры

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года, передаваемых участковой избирательной комиссии города Кимры №1196

В соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.10.2017 № 107/889-7 «О вопросах, связанных
с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1116-6
«О рраспределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Кимры  постановляет:
                         постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковой избирательной комиссии города Кимры № 1196 согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города КимрыТ.А Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               И.М. Балковая

	Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
от 17.03.2018г.№ 67/477-4

Количество избирательных бюллетеней для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации передаваемых  участковой избирательной комиссии города Кимры № 1196

п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии (далее - УИК)
	[bookmark: _GoBack]Количество избирателей включенных в список избирателей на  17.03.2018г

	Количество
избирательных бюллетеней

	1.

УИК избирательного участка  №1196

	 102
	100